

**EDD NYB ApS**  
Søren Stokholm, Stauningvej 27 C, 6900 Skjern

**CVR-nr. 36 07 54 06**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

---

Søren Stokholm  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EDD NYB ApS Søren Stokholm Stauningvej 27 C 6900 Skjern  Telefon: 2230 0065  CVR-nr.: 36 07 54 06 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Stokholm, direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S Bredgade 48 6900 Skjern
<b>Advokatforbindelser</b>	Bjarne E. Bødtker Ånumvej 23 6900 Skjern  Advokatanpartsselskabet Thorninger Herningvej 1 6950 Ringkøbing
<b>Modervirksomhed</b>	Stokholm Ejendomme ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i salg af og formidling af salg af ejendomme både i Danmark og udlandet, såvel direkte som via kapitalinvesteringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.210 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Moderselskabet har valgt at styrke selskabets egenkapital ved at yde et tilskud på 1.000.000 kr. Tilskuddet posteres direkte på egenkapitalen og modregnes på mellemregning med moderselskabet.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	28/8 2014 - 31/12 2015
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.628.371</b>	<b>2.846.482</b>
Andre finansielle indtægter	56.528	6.180
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.713	-253.698
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.575.556</b>	<b>2.598.964</b>
2 Skat af årets resultat	365.660	-612.974
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.209.896</b>	<b>1.985.990</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.750.000
Overføres til overført resultat	0	235.990
Disponeret fra overført resultat	-1.209.896	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.209.896</b>	<b>1.985.990</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>900.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>900.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	213.070	4.979.693
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	454.255	854.152
Udskudte skatteaktiver	67.210	0
Andre tilgodehavender	<u>13.053</u>	<u>1.500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>747.588</u>	<u>5.835.345</u>
Likvide beholdninger	<u>3.863</u>	<u>2.815.776</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>751.451</b></u>	<u><b>9.551.121</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>751.451</b></u>	<u><b>9.551.121</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Anpartskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	26.094	235.990
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.750.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>76.094</u></b>	<b><u>2.035.990</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	181.200	2.171.710
	Gæld til tilknyttede virksomheder	494.157	0
	Selskabsskat	0	612.974
	Anden gæld	0	4.730.447
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>675.357</u>	<u>7.515.131</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>675.357</u></b>	<b><u>7.515.131</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>751.451</u></b>	<b><u>9.551.121</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	1/1 2016 - 31/12 2016	28/8 2014 - 31/12 2015
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	591
Andre finansielle omkostninger	3.713	253.107
	<b>3.713</b>	<b>253.698</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	612.974
Årets regulering af udskudt skat	-67.210	0
Regulering af tidligere års skat	-298.450	0
	<b>-365.660</b>	<b>612.974</b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	235.990	0
Årets overførte overskud eller underskud	-1.209.896	235.990
Modtaget tilskud fra moderselskab	1.000.000	0
	<b>26.094</b>	<b>235.990</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	1.750.000	0
Udloddet udbytte	-1.750.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	1.750.000
	<b>0</b>	<b>1.750.000</b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet er part i en twist med leverandør angående moms vedrørende selskabets køb af grund. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet leverandører ikke får medhold, og kravet således ikke vil påvirket selskabets økonomiske stilling.

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stockholm Ejendomme ApS, CVR-nr. 27518583 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.